

Suncore Ejendomme ApS

Hesselhøjvej 70, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 49 00 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Søren Rosenville Mirzai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suncore Ejendomme ApS Hesselhøjvej 70 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 49 00 82
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Rosenville Mirzai
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mirzai Holding ApS 26 63 94 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.196 kr. mod 864.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.374.143 kr. mod 251.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.024.196	864.551
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.770.531	0
1 Personaleomkostninger	-363.009	-249.952
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-127.708
Driftsresultat	8.431.718	486.891
Andre finansielle indtægter	0	1.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.767	-163.719
Resultat før skat	8.169.951	324.431
Skat af årets resultat	-1.795.808	-72.800
Årets resultat	6.374.143	251.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.374.143	251.631
Disponeret i alt	6.374.143	251.631

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	29.275.914	16.173.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.275.914</u>	<u>16.173.672</u>
Deposita	0	7.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.275.914</u>	<u>16.181.472</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.551	137.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.818	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.654
Tilgodehavender i alt	<u>79.369</u>	<u>153.004</u>
Likvide beholdninger	<u>1.362.971</u>	<u>1.115.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.340</u>	<u>1.268.010</u>
Aktiver i alt	<u>30.718.254</u>	<u>17.449.482</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
5 Overført resultat	6.863.607	489.464
Egenkapital i alt	7.263.607	889.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.834.772	97.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.834.772	97.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.284.013	8.775.212
Deposita	344.350	372.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.036	63.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.686.399	9.211.762
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.886	113.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.601.830	6.980.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.800	0
Anden gæld	166.960	132.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.933.476	7.251.256
Gældsforpligtelser i alt	21.619.875	16.463.018
Passiver i alt	30.718.254	17.449.482
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.053	246.714
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.116	966
	<u>363.009</u>	<u>249.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.188	74.859
Andre finansielle omkostninger	140.579	88.860
	<u>261.767</u>	<u>163.719</u>
3. Investeringsejendomme		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p> <p>Investeringsejendommene er samlet i grupper, hvor de centrale forudsætninger ikke afviger væsentlig indbyrdes. De anvendte afkastkrav for grupperne af investeringsejendomme er hhv. 4,6%, 5,5%, 6,5%, 7,0% og 8,6%.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	489.464	237.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.374.143</u>	<u>251.631</u>
	<u>6.863.607</u>	<u>489.464</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.384 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 21.363 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 530 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirzai Holding ApS, CVR-nr. 26 63 94 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Rosenville Mirzai

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-723402668795
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 12:59:39
Underskrevet med NemID

Søren Rosenville Mirzai

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-723402668795
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 12:59:39
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:37:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bb576144NYT241049094

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.